Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4

общеразвивающего вида
Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

26.08.2022                № 86 А-п

О назначении ответственных за

организацию работы с инвалидами

на 2022-2023 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации по вопросам

социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» (с

изменениями на 29 декабря 2015 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мараеву Н.Д., заместителя заведующего по АХР, назначить ответственным за

организацию работы, связанную с обеспечением доступности для инвалидов здания.

2. Тихонову М.В., старшего воспитателя, назначить ответственным за организацию

работы, связанную с обеспечением доступности для инвалидов услуг в сфере образования.

Заведующий          Н.С. Смирнова

С приказом ознакомлены:

Зам.зав. по АХР                                                                                                         Н.Д. Мараева

Старший воспитатель                                                                                            М.В. Тихонова

		2023-07-27T09:48:45+0300
	Заведующий Н.С. Смирнова